
ZARZĄDZENIE NR 83/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie sprzedaży działek stanowiących mienie komunalne Gminy Nur

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446 z 
późn. zm.), art. 37 ust. 1, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015, 
poz.1774 z późn. zm.) oraz pkt 2 i 3 załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/26/03 Rady Gminy Nur
z dnia 19 lutego 2003 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania i najmu (Dz. Urzęd.Woj. Mazow.Nr 79, poz. 2090) zarządza się co 
następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży działki stanowiące mienie komunalne Gminy Nur, zlokalizowane przy ul. 
Łomżyńskiej w Nurze, w  celu regulacji stanu prawnego istniejącego pasa drogowego, oznaczone numerami: 
1421/3- pow. 0,0041 ha., 1421/4- pow. 0,0020 ha., 1421/5- pow. 0,0003 ha., 1421/6- pow. 0,0045 ha., 1421/7- 
pow. 0,0036 ha., 1421/8- pow. 0,0028 ha., 1421/9- pow. 0,0147 ha., 1421/10- pow. 0,0434 ha., 1421/11- pow. 
0,0024 ha., 1421/12- pow. 0,0029 ha., 1421/13- pow. 0,0004 ha., 1421/14- pow. 0,0007 ha., 1421/15- pow. 0,0023 
ha., 1421/16- pow. 0,0026 ha., 1421/17- pow. 0,0075 ha., 1421/18- pow. 0,0040 ha., 1421/19- pow. 0,0017 ha., 
1421/20- pow. 0,0031 ha., 1421/21- pow. 0,0478 ha., 1421/22- pow. 0,0661 ha., 1421/23- pow. 0,0224 ha., 
1421/24- pow. 0,0191 ha.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: BF1553FC-FD52-4355-A5C4-904678247871. Podpisany Strona 1




